
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 553 61 13 13 ,  + 420 606 70 70 42, SERVIS : +420 606 35 70 45obchod@vapka.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE	
Malé podlahové mycí stroje
                                                    	
                                        
                                            Bateriové ,                                    
	
                                        
                                            Kabelové                                     


                        

	
Střední podlahové mycí stroje
                                                    	
                                        
                                            Bateriové ,                                    
	
                                        
                                            Kabelové                                     


                        

	
Velké podlahové mycí stroje
                        

	
Mycí stroje se sedící obsluhou
                        

	
Jednokotoučové mycí stroje
                        

	
PŘÍSLUŠENSTVÍ pro podlahové mycí stroje
                        

	
Čisticí chemie na podlahy
                        

	
VIPER - mycí podlahové stroje
                        



	VYSAVAČE PROFI	
Vysavače pro SUCHÉ vysávání
                                                    	
                                        
                                            Řada vysavačů VP, SALTIX,                                    
	
                                        
                                            VIPER - DSU,                                    
	
                                        
                                            Řada GU + GD,                                    
	
                                        
                                            Kartáčovací vysavače,                                    
	
                                        
                                            Kompaktní vysavače,                                    
	
                                        
                                            Vysavače zádové,                                    
	
                                        
                                            Robotické vysavače,                                    
	
                                        
                                            Ruční vysavače AKU                                    


                        

	
Vysavače SPECIÁLNÍ
                                                    	
                                        
                                            Vysavače pro jemné prachy,                                    
	
                                        
                                            Vysavače průmyslové -bateriové,                                    
	
                                        
                                            Vysavače kategorie L, M, H,                                    
	
                                        
                                            Vysavače do výbušného prostředí,                                    
	
                                        
                                            Vysavače na emulze-špony-oleje,                                    
	
                                        
                                            Vysavače antibakteriální - nemocnice,                                    
	
                                        
                                            Vysavače pro provozy s vysokou teplotou,                                    
	
                                        
                                            Vysavače do výšek a špatně dostupných míst                                    


                        

	
MOKRO-SUCHÉ vysavače MALÉ
                                                    	
                                        
                                            Řada ATTIX,                                    
	
                                        
                                            Řada AERO,                                    
	
                                        
                                            Řada VIPER,                                    
	
                                        
                                            Řada VL500,                                    
	
                                        
                                            Řada VHS a VHW,,                                    
	
                                        
                                            Vysavače SOTECO                                    


                        

	
 MOKRO-SUCHÉ vysavače VELKÉ
                                                    	
                                        
                                            Vysavače SOTECO                                    


                        

	
Vysavače PRŮMYSLOVÉ - CFM, CVI,
                        

	
Vysavače VIPER mokro-suché
                        

	
Vysavače SPECIÁLNÍ ATEX,Z-22
                        

	
Vysavače Samoobslužné NILFISK
                        

	
PŘÍSLUŠENSTVÍ vysavačů
                                                    	
                                        
                                            Podlahové hubice a kartáčky ,                                    
	
                                        
                                            Hadice sací DN 32,DN 35-36, DN 50-51,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství sada k vysavačům,                                    
	
                                        
                                            Trubice ,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro CFM vysavače                                    


                        

	
Sačky-Filtry
                                                    	
                                        
                                            Sačky,                                    
	
                                        
                                            Filtry                                    


                        



	VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI	
VAPKY PROFI s motory s 2800 ot./min.
                        

	
VAPKY PROFI s motory s 1450 ot./min.
                        

	
VAPKY PROFI - VYŽŠÍ TŘÍDA s motory s 1450 ot./min.
                        

	
VAPKA Stacionární bez ohřevu vody
                        

	
VAPKA BENZÍNOVÁ - neelektrické (benzinový pohon)
                        

	
VAPKA profesional 300 - 3000 bar.
                        

	
HOT BOX - externí ohřívač vody pro VAPKY
                        



	VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI S OHŘEVEM	
Vapka s ohřevem HOBBY, dům, dílna, malé firmy.
                        

	
VAPKY PROFI s ohřevem - 220V základní TŘÍDA s motory s 2800 ot./min.
                        

	
VAPKY PROFI s ohřevem - STŘEDNÍ TŘÍDA s motory s 1450 ot./min.
                        

	
VAPKY PROFI s ohřevem - VYŽŠÍ TŘÍDA s motory s 1450 ot./min.
                        

	
VAPKY PROFI s Elektro-ohřevem - VYŽŠÍ TŘÍDA s motory s 1450 ot./min.
                        

	
VAPKA Stacionární s ohřevem vody
                        

	
VAPKA s ohřevem COMET
                                                    	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ pro vysokotlaké čističe                                    


                        



	VYSAVAČE HOBBY	
Vysavače pro domácnosti
                        

	
Mokrosuché vysavače NILFISK 
                                                    	
                                        
                                            MULTI,                                    
	
                                        
                                            BUDDY                                    


                        

	
Centrální vysavače NILFISK
                        

	
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství -produkty pro domácnost,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - mokro-suché hobby  vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - centrální vysavače                                    


                        

	
Sačky-Filtry
                                                    	
                                        
                                            Sačky,                                    
	
                                        
                                            Filtry                                    


                        



	VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE HOBBY	
DETERGENTY
                        

	
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Čističe podlahových ploch,                                    
	
                                        
                                            Kartáče mycí,                                    
	
                                        
                                            Trysky+Adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Pěnové nástavce - napěnovač,                                    
	
                                        
                                            Čističe odpadů, kanálů a ryn,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Pistole stříkací vysokotlaké,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké hadice                                    


                        

	
VAPKA ( 100-130 Bar )
                        

	
VAPKA ( 140 Bar)
                        

	
VAPKA ( 150-160-170 Bar)
                        

	
VAPKA (180-190-200 Bar )
                        



	ZAMETACÍ STROJE	
Ruční zametací stroje 
                        

	
Zametač s chodící obsluhou
                        

	
Zametací sedící s ručním vyhaz
                        

	
Zametací sedící s hydraulikou
                        

	
PŘÍSLUŠENSTVÍ pro zametací stroje
                        



	ČISTIČE KOBERCŮ,TEPOVAČE,EXTR	
VIPER
                        

	
NILFISK
                        

	Comet
                        



	ČISTÍCÍ MATERIÁLY A PROSTŘEDKY	PRUMYSL 
                        

	AUTOMOBILY
                        

	PODLAHY A PLOCHY
                        

	DEZINFEKCE
                        

	PÉČE a ÚDRŽBA
                        

	 KOBERCE, ČALOUNĚNÍ A TEXTÍLIE
                        



	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Podmínky nákupu na splátky ESSOX
	AKCE PROFESIONAL do 31.03.2024
	AKCE Consumer - HOBBY 2024
	AKČNÍ CELOROČNÍ NABÍDKA 2024
	PŮJČOVNA -pronájem čistících strojů
	S E R V I S - čistících strojů
	Pěnovací a postřikovací TLAKOVÉ NÁDOBY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ pro vysokotlaké čističe	Vysokotlaké stříkací pistole
	Vysokotlaké trysky
	Rotační trysky
	Trysky stříkací 4-in-1
	Trysky stříkací vícenásobné
	Nástavce pracovní stříkací
	Čističe podlahových ploch
	Průtočné a rotační kartáče
	Pěnovací nástavce -napěnovač
	Vodní filtry 
	Čističe potrubí, kanálů a odpadů
	Vysokotlaké hadice
	Vysokotlaké spojky hadicové
	Navíjáky - na hadice


	VÝPRODEJ - BAZAR
	PŘISLUŠENSTVÍ
	Čistící stroje COMET	Vysokotlaké čističe bez ohřevu
	Vysokotlaké čističe s ohřevem vody
	Vysokotlaké čističe BENZÍNOVÉ
	Podlahové mycí stroje
	Zametací stroje COMET
	Vysavače COMET
	Extraktory na koberce


	Čistící stroje VIPER
	Čistící stroje BOSCH Profesional
	Čístící prostředky - chemie NERTA
	Značky	Comet
	Nilfisk
	VIPER 





Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    



                                                                                                            Kategorie



AKCE PROFESIONAL do 31.03.2024 

AKCE Consumer - HOBBY 2024 

AKČNÍ CELOROČNÍ NABÍDKA 2024 

PŮJČOVNA -pronájem čistících strojů 

S E R V I S - čistících strojů 

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE 


    
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE HOBBY 


    
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI 


    
Pěnovací a postřikovací TLAKOVÉ NÁDOBY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ pro vysokotlaké čističe 


    
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI S OHŘEVEM 


    
VÝPRODEJ - BAZAR 

VYSAVAČE PROFI 


    
VYSAVAČE HOBBY 


    
ZAMETACÍ STROJE 


    
ČISTÍCÍ MATERIÁLY A PROSTŘEDKY 


    
ČISTIČE KOBERCŮ,TEPOVAČE,EXTR 


    
PŘISLUŠENSTVÍ 

Čistící stroje COMET 


                    	
                
                    Vysokotlaké čističe bez ohřevu
                                    
                                                                
	
                
                    Vysokotlaké čističe s ohřevem vody
                                    
                                                                
	
                
                    Vysokotlaké čističe BENZÍNOVÉ
                                    
                                                                
	
                
                    Podlahové mycí stroje
                                    
                                                                
	
                
                    Zametací stroje COMET
                                    
                                                                
	
                
                    Vysavače COMET
                                    
                                                                
	
                
                    Extraktory na koberce
                                    
                                                                


    
Čistící stroje VIPER 

Čistící stroje BOSCH Profesional 

Čístící prostředky - chemie NERTA 

                
            
            Značky

            	Comet
	Nilfisk
	VIPER 


        

    



                                                                                                                                        


                                                                                Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchod@vapka.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 553 61 13 13 ,  + 420 606 70 70 42, SERVIS : +420 606 35 70 45
                    
                
	
                    
                        OPAVA, Rolnická 74, část Kateřinky  --             kamená PRODEJNA + SERVIS + PŮJČOVNA
                    
                
	
                        
                            
                                                                staňte se naším fanouškem na facebooku
                                                            
                        
                    



    






                                                                        


                                            


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        VP300 vysavač
                        
                                                        
                                3 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Sačky 10Ks VP 300 - GD 1000 Series - SALTIX 10
                        
                                                        
                                578 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk SC370 Bateriový podlahový mycí stroj
                        
                                                        
                                77 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk SC401 43 BD FULL PKG bateriový podlahový mycí stroj s pojezdem
                        
                                                        
                                119 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk SC530 B GO FULL PKG podlahový bateriový mycí stroj
                        
                                                        
                                119 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk ATTIX 33-2L IC MOBILE + kufřík na nářadí +  dárek BATOH
                        
                                                        
                                16 940 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Viper LSU 395 průmyslový třímnotorový mokro-suchý vysavač
                        
                                                        
                                13 940 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk ATTIX 961-01 vysavač mokrosuchý
                        
                                                        
                                24 950 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk MC 2C-140/610 XT
                        
                                                        
                                16 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Nilfisk MC 3C-150/660 vysokotlaký čistič
                        
                                                        
                                26 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                                                                

                                                                                                                

                                                                                                                                        
                            
        VIPER AS 430 C

                    
                                
                Proč VIPER

                                    
                        27.8.2018
                    
                                            

                    

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Řada ATTIX 33 a 44

                    
                                
                Řada ATTIX 33 a 44

                                    
                        26.8.2018
                    
                                            

                    

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Novinky

                    
                                
                Nilfisk OPAVA

                                    
                        13.4.2019
                    
                                            

                    
                                
                Čištění vysokým tlakem na nové úrovni

                                    
                        24.9.2018
                    
                                            

                    
                                
                Viper CEX410 Nilfisk eshop

                                    
                        5.9.2018
                    
                                            

                    

                    

                                                                                                                                Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                            

            




    

                            AKČNÍ - mycí PODLAHOVÉ STROJE

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            99 990 Kč
                                                                                                                                                –22 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk SC370 Bateriový podlahový mycí stroj                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        94 367,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        77 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk SC 370 B - Bateriový podlahový ručně vedený podlahový stroj .Čistící stroj Nilfisk SC 370 B zajišťuje vysokou účinnost čištění, spolehlivost a snadné použití za velmi...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 50000627
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            172 690 Kč
                                                                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk SC401 43 BD FULL PKG bateriový podlahový mycí stroj s pojezdem                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        145 187,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        119 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Nilfisk SC401 BD43 FULL PKG podlahový mycí stroj se samostatným pojezdovým motorem vpřed a vzad Nilfisk Profesional.  Mezi hlavní přednosti tohoto modelu ve variantě BD je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9087398020
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            176 990 Kč
                                                                                                                                                –32 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk SC530 B GO FULL PKG podlahový bateriový mycí stroj                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        145 079 Kč včetně DPH

        
        
                                        119 900 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk SC530 53 B GO-LINE KOMPLETNÍ Jednoduchý, spolehlivý a hospodárný podlahový mycí stroj

SC530 je jednoduchá, spolehlivá a nákladově efektivní myčka podlah. Ideální...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CM50000336A
        
    
    



                        

    
                        
    
        
            


                                
                
            

        
    

        
        
    
    
                                    AKČNÍ - Profesionální VYSAVAČE

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            21 999 Kč
                                                                                                                                                –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk ATTIX 33-2L IC MOBILE + kufřík na nářadí +  dárek BATOH                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        20 497,40 Kč včetně DPH

        
        
                                        16 940 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk ATTIX 33-2L IC MOBILE + KUFŘÍK na nářadí + dárek BATOH  nastavuje nové standardy pro design a vlastnosti mokro-suchých vysavačů Nilfisk. S inovativním systémem čištění...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107412104
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            16 799 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Viper LSU 395 průmyslový třímnotorový mokro-suchý vysavač                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        16 867,40 Kč včetně DPH

        
        
                                        13 940 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Viper LSU 395 - je profesionální třímotorový vysavač pro vysávání kapalin s plovákovým systémem, k vysávání suchých nečistot, a filtrační sací membránou, Nádrž má kovovou o...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 50000150
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            31 990 Kč
                                                                                                                                                –22 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk ATTIX 961-01 vysavač mokrosuchý                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        30 189,50 Kč včetně DPH

        
        
                                        24 950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                


Nilfisk ATTIX 961-01 je modelem v produktové kategorii jednofázových mokrosuchých vysavačů. Narozdíl od svých "kolegů" se vyznačují dvojicí výkonných sacích motorů, které...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 302002900
        
    
    



                        

    
                                    AKČNÍ - profesionální VAPKY

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            27 419 Kč
                                                                                                                                                –38 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MC 2C-140/610 XT                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        20 557,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        16 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 2C-140/610 XT - zahrnuje modely určené pro běžné, poloprofesionální použití především řemeslníky, malými úklidovými firmami, na malých stavbách nebo v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 128471350
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            31 429 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MC 3C-150/660 vysokotlaký čistič                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        32 657,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        26 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 3C-150/660  je vysokotlaký čistič určený pro drobné, lehké čištění ale i pro odstranění silnějších znečištění v obchodu, stavebnictví a průmyslu, malých dílnách a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146376
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            36 399 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MC 4M-160/620                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        36 287,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        29 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 4M-160/620 (230V) je vysokotlaký čistič s pomaluběžným motorem s prodlouženou životností. Vysokotlaký čistič je určený pro drobné,
lehké čištění ale i pro odstranění...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146400
        
    
    



                        

    
                                    AKČNÍ - Wapky Nilfisk s OHŘEVEM VODY

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            89 240 Kč
                                                                                                                                                –26 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MH 3C-145/600 PA                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        79 835,80 Kč včetně DPH

        
        
                                        65 980 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 3C-145/600 PA - PROFESIONÁLNÍ VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ S OHŘEVEM VODY - ORIGINÁL WAP
MH 3C má dokonalý výkon pro pravidelné čištění teplou vodou a je vybaven účinným...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146880
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            93 110 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MH 3C-180/780 PA                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        93 157,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        76 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 3C-180/780 PA Nové vysokotlaké stroje Nilfisk MH 3C nabízí:• Více industriální design, • Optimální mobilitu, • Zlepšení úložných prostorů, • Větší nádrž na detergent,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146890
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk MH 4M-200/960 FAX                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        108 258,70 Kč včetně DPH

        
        
                                        89 470 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 4M-200/960 FAX je vhodný pro všechny středně a více náročné úkoly při čištění s ohřátou vodou s dobou používání 4-6 hodin denně. Výměník kategorie EcoPower šetří díky...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146922
        
    
    



                        

    
                                    Vysokotlaké čističe VAPKA GOLD

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            9 790 Kč
                                                                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KLS 1680 GOLD PLUS XL vysokotlaký čistič s bohatým příslušenstvím                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        10 236,60 Kč včetně DPH

        
        
                                        8 460 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                KLS 1680 GOLD PLUS XL - vysokotlaký čistící stroj s celokovovým mosazným čerpadlem. Vybavený bohatým příslušenstvím. Díky vysokému tlaku až 160 bar / 500 Lt/Hod se nezalekne...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9068 0103
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            16 880 Kč
                                                                                                                                                –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KSM 1480 GOLD Extra PLUS                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        15 693,70 Kč včetně DPH

        
        
                                        12 970 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                KSM 1480 Gold Extra Plus vysokotlaký čisticí stroj . Stroj disponuje třípistovým axiálním čerpadlem s mosaznou hlavou čerpadla. Tento stroj je velmi kompaktní, silný a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9057 0104
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Patriot 150 GOLD vysokotlaký čistič s ohřevem vody                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        36 238,29 Kč včetně DPH

        
        
                                        29 949 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                PATRIOT 150 8/150 GOLD vysokotlaký čistící stroj s ohřevem vody určený pro vysokotlaké čištění a použítí v okolí domu, dílny a zahrady a vozového parku v domácnostech ale i pro...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9080 0002
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            VAPKA - ESHOP.CZ

                        
                                    Výdej objednávek prodejna VAPKA v Opavě na Rolnické ulici č. 74. Využijte možnost pohodlného nákupu v e-shopu.  

 

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Nilfisk ATTIX 33-01 IC

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Alois Sekula
                                    |
                                                                5.11.2019
                            

                                                            Jsem naprosto spokojen a to díky velkému podtlaku a malému rozměru. Vysavač je betelný a má filtr na super místě jde snadno čistit. Kolečka má k zablokování a jsou velká snadno přejíždí překážky. Doporučuji 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Nástavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Michal kmoch
                                    |
                                                                16.11.2018
                            

                                                            Všechno v pořádku. 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Nilfisk Attix 30-01 PC

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    ZŠ Mírová 
                                    |
                                                                16.11.2018
                            

                                                            Ideální vysavač do školy 
velké plus profi provedení. 
DOPORUČUJI 
Dagmara Polachová ZŠ Mírová 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Hubice podlahová na mokré/suché vysávání  36mm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Martin Doležal
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Profesionální přístup,rychlost.

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Nilfisk AERO 26-21 PC vysavač mokrosuchý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Marek Tomášek
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            spokojenost

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Viper LSU 255 průmyslový mokrosuchý vysavač

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Oleg 
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Výkon cena super mám 2ks 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Nilfisk SC100 E Full PKG podlahový mycí stroj

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jan Urbanek
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Doporučuji mám cca 4měs 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            QUICK FRESH Čisticí prostředek na bázi alkoholu

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                16.8.2018
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                            
                    
                    	
            
Mapa kamená prodejna

        


                            
            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 VAPKA - ESHOP. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    